



Østerhåb Byg & Montage ApS

Tyrrestrupvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 87 80 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerhåb Byg & Montage ApS Tyrrestrupvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 87 80 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Baltzer, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Baltzer Finansinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og byggefirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.729 mod 172.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.745 mod -55.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.023.729	172.694
1 Personaleomkostninger	-933.790	-214.826
Andre driftsomkostninger	-1.499	0
Driftsresultat	88.440	-42.132
Andre finansielle indtægter	478	3.376
Øvrige finansielle omkostninger	-44.251	-12.949
Resultat før skat	44.667	-51.705
Skat af årets resultat	-9.922	-4.202
Årets resultat	34.745	-55.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.907
Disponeret i alt	34.745	-55.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.903	342.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.332	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.959
Andre tilgodehavender	1.983	0
Periodeafgrænsningsposter	54.329	0
Tilgodehavender i alt	<u>472.547</u>	<u>344.862</u>
Likvide beholdninger	<u>23.752</u>	<u>114.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>496.299</u>	<u>459.720</u>
Aktiver i alt	<u>496.299</u>	<u>459.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>136.588</u>	<u>101.842</u>
Egenkapital i alt	<u>176.588</u>	<u>141.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.360	267.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.450
Selskabsskat	0	6.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.922	0
Anden gæld	<u>121.429</u>	<u>34.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.711</u>	<u>317.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.711</u>	<u>317.878</u>
Passiver i alt	<u>496.299</u>	<u>459.720</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	157.750	197.750
Resultatdisponering	0	-55.908	-55.908
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	101.842	141.842
Resultatdisponering	0	34.746	34.746
	40.000	136.588	176.588

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	823.332	195.893
Pensioner	99.389	17.213
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.069</u>	<u>1.720</u>
	<u>933.790</u>	<u>214.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår i operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer Finansinvest ApS, CVR-nr. 40220461, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
